

Nobelcap ApS

c/o Thomas Jensen, Hartmannsvej 14, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 33 15 80 92

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.

Thomas-Paul Cherkit Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nobelcap ApS c/o Thomas Jensen Hartmannsvej 14 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 33 15 80 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas-Paul Cherkit Jensen, Karlslunde
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S
Dattervirksomhed	Nobelfresh ApS, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -133 t.kr. mod -133 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.478 t.kr. mod 8.425 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder som har påvirkning på aflæggelsen af indeværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-133.408	-132.944
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.000.000	5.000.000
Andre finansielle indtægter	1.362.425	4.586.114
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.744.026	-61.816
Resultat før skat	1.484.991	9.391.354
Skat af årets resultat	992.742	-965.954
Årets resultat	2.477.733	8.425.400
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	114.400
Overføres til overført resultat	0	8.311.000
Disponeret fra overført resultat	-3.522.267	0
Disponeret i alt	2.477.733	8.425.400

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.500.000	23.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	23.500.000	23.500.000
Anlægsaktiver i alt	23.500.000	23.500.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	956.604	273.271
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	334.156	0
Tilgodehavender i alt	1.290.760	273.271
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.804.969	26.147.197
Værdipapirer i alt	23.804.969	26.147.197
Likvide beholdninger	323.841	326.420
Omsætningsaktiver i alt	25.419.570	26.746.888
Aktiver i alt	48.919.570	50.246.888

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	41.861.750	45.384.017
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	114.400
Egenkapital i alt	48.861.750	46.498.417
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.250	33.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.070	2.594.421
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	500	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.120.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.820	3.748.471
Gældsforpligtelser i alt	57.820	3.748.471
Passiver i alt	48.919.570	50.246.888

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	37.073.017	0	38.073.017
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.311.000	114.400	8.425.400
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	45.384.017	114.400	46.498.417
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.522.267	5.885.600	2.363.333
	1.000.000	41.861.750	6.000.000	48.861.750

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	50.871
Andre finansielle omkostninger	<u>5.744.026</u>	<u>10.945</u>
	<u>5.744.026</u>	<u>61.816</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>23.804.969</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-5.732.228</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
